
V souladu s platnými právními předpisy uzavírají tento

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

číslo: 2104 l 2022 ze dne 28.4.2022

OBJEDNAVATEL :

Gymnázium Hostivice p.o.

Komenského 141
253 01 Hostivice

lČ : 72081422
DIČ : -- neplátce DPH

zastoupený ředitelkou Ing. Be. Petrou Šnajberkovou, zmocněnou jednat ve věcech
smlouvy a záležitostech prováděni dila.mob. 724 399 904,
e-mail: 'petra.snajberkova@gymnazium-hostivice.cz'

ZHOTOVITEL :
AIRES - Ing. Petr Petele
Projekčně-stavební servis

Vižina 93
267 24 Vižina

lČ: 13309099
DIČ: -- neplátce DPH

zastoupený Ing. Petrem Petele, zmocněným jednat ve věcech smlouvy a záležitostech
prováděni díla. Mob 603 427 345, e-mail: ariesplus@volny.cz

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍm doplněni
Smlouvy o dílo č. 2104/2022

Článek I.
Předmět plněni, odst. 1 a dále odst. A. cenové nabídky projektové

dokumentace ze dne 4.4.2022

l) technická pomoc Objednateli při zpracováni odpovědi na dotazy účastníků v rámci zadávacího řízení na
Dodavatele Stavby, účast Zhotovitele na jednáních komise na výběr Dodavatele Stavby (dle pokynu
Objednatele se bude jednat o účast na osobním jednání nebo účast na jednání přes aplikaci Teams) a
účast Zhotovitele na prohlídce místa plněni realizace Stavby, která bude realizována dle projektové
dokumentace, zpracované Zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou. Zhotovitel bude do takové komise
Objednatelem jmenován jako člen, který bude zodpovídat dodatečné dotazy účastníků v rámci
zadávacího řízeni na výběr Dodavatele Stavby k dokumentaci pro provedení Stavby a souvisejícím
dokumentům, bude kontrolovat nabídky účastníků zadávacího řízeni na výběr Dodavatele Stavby
(nejčastěji pouze nabídky vybraného Dodavatele na Stavbu) dle požadavků Objednatele: kontrola

rozpočtu předloženého účastníky zadávacího řízení na výběr Dodavatele Stavby, spočivající především v
kontrole toho, zda rozpočet neobsahuje nulově oceněné položky, zda nedošlo ke změnám, mezi
rozpočtem předloženým účastníkem zadávacího řízeni na výběr Dodavatele Stavby a rozpočtem
přiloženým v rámci zadávacího řízeni a kontrola toho, zda rozdíl mezi cenou účastníka zadávacího řízení
na výběr Dodavatele Stavby a cenou předpokládanou v rámci zadávacího řizenI nepřesahuje stanovenou
hodnotu mimořádně nízké nabídkové ceny; případně kontrola dalších parametrů na základě požadavků



Objednatele. Výsledkem provedené kontroly budou připomínky v písemné či e-mailové formě, které je
Zhotovitel povinen Objednateli doručit v přiměřené lhůtě od poskytnuti kontrolovaného dokumentu,
stanovené Objednatelem (dále jen ,,Technická pomoc v rámci zadávacího řízeni na Dodavatele
Stavby;"); Technická pomoc Zadavateli (např. jednání komise) - dle potřeb Objednavatele do doby
realizace stavby.

Článek ll.
Doba plněni, odst. 2

l) Zodpovězení dodatečných dotazů Dodavatelů k dokumentaci pro provedeni Stavby a souvÍsejÍcĹm
dokumentům v rámci doby na podáni nabídek do 5 pracovních dni ode dne, kdy mu bude ze strany
Objednatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace postoupena

2) Kontrola nabídek účastníků zadávacího řízení na výběr Dodavatele Stavby (nejčastěji pouze nabídky
vybraného Dodavatele na Stavbu). kontrola rozpočtu předloženého účastníky zadávacího řízeni na výběr
Dodavatele Stavby, spočívajNň především v kontrole toho, zda rozpočet neobsahuje nulově oceněné
položky, zda nedošlo ke změnám. mezi rozpočtem předloženým účastníkem zadávacího řízeni na výběr
Dodavatele Stavby a rozpočtem přiloženým v rámci zadávacího řIzení a kontrola toho, zda rozdíl mezi
cenou účastníka na výběr Dodavatele Stavby a cenou předpokládanou v rámci zadávacího řízení
nepřesahuje stanovenou hodnotu mimořádně nízké nabídkové ceny; případně kontrola dalších parametrů
na základě požadavků Objednatele provede do 5 pracovních dni ode dne, kdy mu bude ze strany
Objednatele nabídka účastníka zadávacího řízení postoupena.

Článek III.

Cena díla a platební podmínky, odst. 4 a dále odst. C. cenové nabídky projektové
dokumentace ze dne 4.4.2022

l) Spolupráce při výběru Dodavatele Staveb dle výpočtu honoráře architekta/inženýra pro pozemní stavby
podle honorářových zón a započitatelných nákladů bude činit 1% z výše předpokládaných
započitatelných nákladů, 59.598,- KČ.

Článek lV.

Závěrečná ustanoveni, odst. 5

l) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednavatel a jeden

Zhotovitel.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců zúčastněných stran.
4) Přňohou Dodatku č. 1 je ,,výpočet honoráře architekto/inženýra pro pozemní stavby podle honorářových

zón a započitatelných nákladů.

Hostivice d,, 2 2 "ů6- 2922uyí'nnazmm Hostmce,
příspěvková c'rgan/zace

Komenského 141, Hostivice 253 0.1

objednavatel

-07- 2322

zhotovitel


